2

от « 30  »  сентября 2022 года №_554
пгт. Свободный

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный, утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный
от 23.12.2021 № 685 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Свободный»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 07.04.2022 № 174 «Об утверждении порядков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный, утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 23.12.2021 № 685       «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Свободный» с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Свободный от 12.04.2022 № 183, от 21.06.2022 № 347, следующие изменения:
1) строки 79-104, 129-131 приложения «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный»    (далее – приложение) исключить;
2) строку 78 приложения изложить в новой редакции:

	78
	901
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

3) строку 128 приложения изложить в новой редакции:

	128
	919
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный в сети   «Интернет» (адм-затосвободный.рф).

Глава городского округа ЗАТО Свободный		                      А.В. Иванов

[bookmark: _GoBack]